B类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕4号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第36号建议的答复
李云峰代表：
您提出的《关于对宏图村委会老围围埂除险加固》的建议已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
宏图村委会老围围埂除险加固，老围修建年代久远，坝堤老化，存在安全隐患，对宏图村委会村民生产安全存在隐患。
二、意见建议办理情况
宏图老围水库除险加固工程于2017年3月完成安全鉴定和初步设计并报送昆明市水利工程造价管理站，因资金无着落一直无法实施。本项目已经列入2019年度建设计划，目前已到位资金179.5万元，待市局批复后即可招标实施。
三、下步工作方向
督促设计单位修改设计方案，积极对接市局完成立项批复并完成招投标手续。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：赵宏波    联系电话：13759550030）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印